2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:          /2025/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

DỰ THẢO

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của
Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Điều lệ về tổ chức và hoạt động của
Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng thành phố Hải Phòng

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 2 năm 2025;
Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;
Căn cứ các Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/04/2025 Quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng;
Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số      /TTr-SNNMT ngày    /05/2025; Báo cáo thẩm định số      /BC-STP ngày     /     /2025 của Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

[bookmark: _GoBack]	Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng thành phố Hải Phòng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày    tháng   năm 2025./.
	Nơi nhận:
- Chính phủ;
- Vụ Pháp chế các Bộ: NN&MT, Nội vụ;
- Cục Kiểm tra VBQPPL-BTP;
- TTTU, TTHĐNDTP;
- Đoàn ĐBQHTPHP, UBMTTQVN TP;
- Chủ tịch, Các PCT UBND TP;
- Như Điều 3;
- CVP, các PCVP UBND TP;
- Công báo thành phố;
- Báo HP, Đài PT&THHP, Cổng TTĐTTP;
- Các phòng: NNTNMT, NCKTGS;
- Các CVUBNDTP;
- Lưu: VT.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tùng